## JANUARY 23, ST. RAYMOND OF PENAFORT, CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

St. Raymond was born in 1175 of a noble Spanish family. In middle life he entered the Order of St. Dominic. In 1250 he was called to Rome by Pope Gregory IX, who made him his confessor and grand penitentiary. He refused the position of archbishop and also that of general of his Order, and devoted himself to labors among infidels. He died in 1275.

Commemoration of St. Emerentiana, Virgin, Martyr: St. Emerentiana is said to have been stoned by the pagans. While still a catechumen, she was discovered praying at the tomb of St. Agnes, her foster-sister.

### INTROIT Psalms 36: 30, 31

Os justi meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur judícium: lex Dei ejus in corde ipsíus. (Ps. 36: 1) Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Os justi meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur judícium: lex Dei ejus in corde ipsíus.

### COLLECTS

Deus, qui beátum Raymúndum pœniténtiæ sacraménti insígnem mínistrum elegisti, et per maris undas mirabíliter traduxisti: concéde; ut ejus intercessióne dignos pœniténtiæ fructus fácere, et ad ætérnæ salutis portum perveníre valeámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

#### *For St. Emerentiana*

Indulgéntiam nobis, quæsumus, Dómine, beáta Emerentiána Virgo et Martyr implóret: quæ tibi grata semper éxstitit, et mérito castitátis, et tuæ professióne virtútis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### LESSON Ecclesiasticus 31: 8-11

Beátus vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum? fecit enim mirabília in víta sua. Qui probátus est in illo, et perféctus est, erit illi glória ætérna: qui pótuit tránsgridi, et non est tránsgréssus: fácere mala, et non fecit: ídeo stabilita sunt bona illíus in Dómino, et eleemósynas illíus enarrábit omnis ecclésia sanctórum.

### GRADUAL Psalms 91: 13, 14

Justus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicábitur in domo Dómini. (Ps. 91: 3) Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

### LESSER ALLELUIA James 1: 12

Allelúja, allelúja. Beátus vir, qui suffert tentatiónem: quóniam cum probátus fúerit, accípiet corónam vitæ. Allelúja.